1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta

no Edital PROGEP/REITORIA/IFS nº 05/2019, referente ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, com vistas à

contratação de Professor Substituto, para atender às necessidades temporárias de excepcional interesse público

no IFS, faz divulgar o RESULTADO PRELIMINAR do referido certame para a área de Logística e/ou Engenharia de

Produção:

 CAMPUS: ITABAIANA
ÁREA: logística e/ou Engenharia de Produção

Classif. Candidato Pontuação Situação

1 Robson Luiz de Melo Souza 34 APROVADO

2 Sergio Fernandes de Lima 27 APROVADO

3 Laís Gomes Barbosa da Silva 27 APROVADO

4 João Matias da Silva Junior 15 APROVADO

5 Antonio Karlos Araújo Valença 14,5 APROVADO

6 Leandro Costa dos Santos 11,5 REPROVADO

7 Marcus Vinícius Santos 10 REPROVADO

8 Diego Fabrício Rodrigues Andrade 10 REPROVADO

9 Adilelson do Nascimento Santos 9 REPROVADO

10 Marta Santana de Araújo 8 REPROVADO

11 Ismael Santos Souza 6,5 REPROVADO

12 Rômulo Figueiredo de Morais Filho 5 REPROVADO

13 Rogério Oliveira Mendonça 5 REPROVADO

14 Anny Akácia de Jesus Santos 1,5 REPROVADO

15 Roberto Bartneck de Oliveira 0 REPROVADO

16 Jocelin Nunes da Santa Rita 0 REPROVADO

Aracaju, 10 de julho de 2019.

José Espínola da Silva Júnior
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS Nº 05, de 30 de maio de 2019, publicado no DOU em
31/05/2019, seção 3, página 121

RESULTADO PRELIMINAR